令和7年10月24日
役　   　員
団体責任者　各位
全日本空手道連盟剛柔会
関東地区本部長　岩河孝一
指導部会長　峯　真太郎
指導部会・事務長　関川広満

令和7年度　剛柔会関東地区本部・第5回～第9回形講習会のお知らせ

拝啓　平素は剛柔会関東地区本部の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。
さて令和7年度・第5回～9回の形講習会実施を連絡致します。
皆様のご参加をお待ちしています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
[bookmark: _Hlk212202383]１．日時　　　　第5回・令和7年10月30日（木）19：00～21：30
　　　　　　　　　第6回・令和7年11月　6日（木）19：00～21：30
第7回・令和7年11月13日（木）19：00～21：30
第8回・令和7年11月20日（木）19：00～21：30
第9回・令和7年11月27日（木）19：00～21：30

２．場所　　　　東京都・江戸川区立南葛西第二中学校体育館
〒134-0085　東京都江戸川区南葛西5-3-1
・ 営団地下鉄東西線 「葛西」 駅より バス７分〜１０分
（運行経路により異なります）
　「堀江団地」 バス停下車　徒歩７分
　「コーシャハイム南葛西」 バス停下車　徒歩２分
・ ＪＲ京葉線 「葛西臨海公園」 駅より 徒歩１５分
　　　　　　　　　　＊お車での来場はご遠慮下さい。

３．内容　　　　サンチン、テンショー、及び開手形

４．講師　　　　剛柔会関東地区本部　指導部会

５．対象　　　　剛柔会会員　※茶帯以上の者（高校生以上）　会員のみです。

６．受講料　　　剛柔会会員（高校生以上）　：　\2,500

７．参加申込　　当日直接会場にお越し下さい。受付にて受講料を納入して下さい。

８．担当・指導部会　　　島田博江